
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย   แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ ๑

63117175698

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 11 0501 ตอน นาอิน - ชัยมงคล กม.271+352 - กม.300+000 (RT.เป็นช่วงๆ) , ทางหลวงหมายเลข 11 0502 ตอน

ชัยมงคล - บึงหลัก กม.300+000-กม.317+000 (LT.) , ทางหลวงหมายเลข 11 0503 ตอน บึงหลัก-หนองน้ำเขียว กม317+000 - กม.351+740 (LT., RT. เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 3

แห่ง (1,632.00 ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,000,000.00 บาท

2,995,846.21 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

0103521012017 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พลึงชัย 2,994,720.00งานราวกันอันตราย

0105532039878 บริษัท ทาซ่าอินดัสเทรียล จำกัด 2,995,846.21

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 2,900,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย

จำกัด

640122000144 อต.1/2/2564 04/01/2564 2,898,432.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


